

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras
Pregão Eletrônico - 009/2022

A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.070.140/0001-60 - Endereço: Rua Pinto Júnior - CEP: 50830060 - UF: PE - Município: - Telefone: (81) 3099-1310

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CONJUNTO ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL PARA ALUNO COM ALTURA DE 1 MT. COMPREENDIDA ENTRE 1,50 E 1,80M	CONJAL	DMK	500 UN	R\$ 300,00	150.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 150.000,00	

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.876.269/0001-50 - Endereço: Rua Sargento Silvino Macêdo - CEP: 55295280 - UF: PE - Município: - Telefone: (87) 3762-0445

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	QUADRO BRANCO CURVADO 250X120 CONFECCIONADO EM LAMINADO MELAMÍNICO (FÓRMICA) BRANCO BRILHANTE. MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE PRODUZIDO EM MDF. ESPESSURA TOTAL DO QUADRO DE 17MM. MOLDURA EM ALUMÍNIO. SISTEMA DE FIXAÇÃO INVISÍVEL, PODENDO SER INSTALADO NA VERTICAL OU HORIZONTAL. ACOMPANHA MANUAL E CONJUNTO DE ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO.	QUADRO BRANCO 250X120	MADMASTER	50 UN	R\$ 350,00	17.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.500,00	

ESCOLLAR IND DE MOVEIS | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.177.538/0001-37 - Endereço: Avenida Cinco - CEP: 65090272 - UF: MA - Município: - Telefone: (98) 98899-6986

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONJUNTO ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL PARA CRIANÇAS COM ALTURA DE 1 MT. UND (COMPREENDIDA ENTRE 0,93 E 1,16M, COMPOSTO DE UMA MESA E UMA CADEIRA.	UNIDADE	SÃO LUCAS/SÃO LUCAS	500 UN	R\$ 296,00	148.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 148.000,00	

MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.231.212/0001-40 - Endereço: LOT PALMARES I - CEP: 57100000 - UF: AL - Município: - Telefone: (82) 99408-8284

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CONJUNTO ESCOLAR COLETIVO INFANTIL COMPOSTO DE MESA + OITO CADEIRAS COLORIDAS.	CE01	MARCA PROPRIA	150 UN	R\$ 1.180,00	177.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 177.000,00	

Valor Total: R\$ 492.500,00

